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Pedido: 150760 Vendedor: CRISTOFFER SEIBERT GROSSE

Cliente: 14.359.879/0001-77 - KULKA INCORPORACOES DE

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10865 - CRISTOFFER
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92927 - DISJUNTOR 20A UNIPOLAR EASY9
CURVAC

92928 - DISJUNTOR 25A UNIPOLAR EASY9
CURVAC

92935 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR EASY9 CURVA
C

92936 - DISJUNTOR 25A BIPOLAR EASY9 CURVA
C

92937 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR EASY9 CURVA
C

92945 - DISJUNTOR 32A TRIPOLAR EASY9
CURVAC

92947 - DISJUNTOR 50A TRIPOLAR EASY9
CURVAC

92948 - DISJUNTOR 63A TRIPOLAR EASY9
CURVAC

55120 - QUADRO DISTRIBUICAO 27/36 MODULOS
EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA PEDRO KLEINA 125 LOTE 33 ALMIRANTE TAMANDARE PR 83508187

- ENTREGA: 04-08-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Tamanho

20A

25A

20A

25A

32A

32A

50A

63A

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Tigre

Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090

Quantidade

14 PC

8 PC

5PC

11 PC

2PC

1PC

2PC

1PC

1PC

Data Emissao: 01/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 01/08/2022 1541

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
11,95 0,00 167,30
12,65 0,00 101,20
51,06 0,00 255,30
51,06 0,00 561,66
50,54 0,00 101,08
72,51 0,00 72,51
71,76 0,00 143,52
103,60 0,00 103,60
543,58 0,00 543,58




Pedido: 150760 Vendedor: CRISTOFFER SEIBERT GROSSE Data Emissdo: 01/08/2022

. Hora Emisséo: 15:42 |
= " Cliente: 14.359.879/0001-77 - KULKA INCORPORACOES DE
Balaroti Valido até: 01/08/2022 1541

A‘suasaiematiiaar Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 34,14
Total do Orcamento: R$ 2.083,89

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



